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Prins Fit Selection Salmon & Rice 15 kg
krokiety koniczynki

Cena 268,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta 08015

Kod EAN 8713595080150

Opis produktu
Prince Fit Selection to kompletna, w 100% naturalna chrupiąca karma specjalnie dla psów rodzinnych. Wysokostrawny i
smaczny posiłek w różnych wariantach, od szczeniaka do seniora. Z łatwymi do pogryzienia krokietami w kształcie koniczyny
dla dorosłych psów oraz wyborem łososia, kurczaka i jagnięciny. Karma Prins Fit Selection jest bardzo odpowiednia dla
właścicieli, którzy mają kilka psów i chcą karmić dobrą karmą o dobrym stosunku ceny do jakości.

Prins Fit Selection zawiera różne składniki, takie jak FOS, potas, sód i magnez. Torebka Prins Fit Selection składa się z
krokietów o różnych kształtach. Karma Prins Fit Selection jest dostępna dla psów w pięciu odmianach: Puppy & Junior, Chicken
& Rice, Salmon & Rice, Lamb & Rice oraz Senior. Ze względu na ilość wariantów można łatwo zmieniać żywienie krokietami.
Ponadto chrupiące kawałki Prins Fit selection są bardzo odpowiednie dla „pożeraczy”, ponieważ są twardsze.

Prins Fit Selection Salmon & Rice 15 kg

 

Fit Selection Salmon & Rice to chrupiąca karma dla dorosłych psów rodzinnych wszystkich ras do około 8 roku życia. Ta
smaczna, kompletna karma stymuluje psa do żucia i przyczynia się do dobrego trawienia i zrównoważonej flory jelitowej. Ta
karma jest również idealna dla psów, które jedzą zbyt szybko. Fit Selection Salmon & Rice pomaga utrzymać psa w
formie i zdrowiu!

zawartość ekstraktu z Juki Schidigera  ze względu na zdolności wiązania produktów metabolizmu w jelicie grubym 
ogranicza powstawanie nieprzyjemnego zapachu ekskrementów i własnego zapachu psa oraz 
przyspiesza też proces detoksykacji organizmu.
kształt i wielkość granulek stymuluje żucie, a to zapewnia lepsze wchłanianie składników odżywczych
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SKŁAD: suszony łosoś (14%), kukurydza, groch, pszenica, ryż (13,5%), suszony kurczak, tłuszcz z kurczaka, pulpa buraczana,
hydrolizowana wątroba, gluten kukurydziany, olej rybny (0,5%), drożdże, chlorek potasu, ekstrakt z jukki schidigera ( 0,1%).

MINERAŁY: Wapń 1,4%, Fosfor 1,1%, Potas 0,6%, Magnez 0,1%, Sód 0,4%

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: Wilgotność 9,0%, Białko surowe 25,0%, Tłuszcz surowy 15,0%, Popiół surowy 7,0%, Włókno
surowe 2,0%

ENERGIA METABOLICZNA: 4030 kcal/kg

 

 

 

 

Sposób podawania: Fit Selection SALMON & RICE można podawać na sucho. Przygotowanie nie jest konieczne. Upewnij się,
że świeża woda pitna o temperaturze pokojowej jest zawsze dostępna. Podziel dzienną porcję Fit Selection SALMON & RICE
na co najmniej dwa posiłki dziennie. To zdrowe i naturalne posiłki mięsne dla Twojego psa. Inne suplementy nie są zalecane.

 

Wskazówka dotycząca serwowania! Gdy sprasowane kawałki ocierają się o siebie, może powstać proszek. Ten grys
zawiera te same składniki odżywcze, co kawałki. Wymieszaj z odrobiną ciepłej wody, większość psów to uwielbia!

Porada dotycząca przechowywania: Przechowuj żywność w chłodnym i suchym miejscu, a po użyciu zamknij opakowanie.
Użyj dobrze zamkniętego pojemnika do przechowywania i dokładnie go wyczyść przed otwarciem nowego opakowania.
 

Prins to więcej niż karma
✅ 100% naturalnych składników

✅ 60-letnie doświadczenie w produkcji karmy przez ludzi z pasją i doświadczeniem do zwierząt

✅ karma tłoczona nie ekstrudowana! Tłoczone granulki produkowane są w niskiej temperaturze ok. 60°C, co
pozawala na efektywniejsze wykorzystanie składników odżywczych (karma nie pęcznieje w żołądku psa

✅ do produkcji karmy nie używamy smakowych, zapachowym i nadających kolor substancji syntetycznych

✅Łagodna dla żołądka i lekkostrawna, w całości przyswajalna

✅ jako jedyna w Europie zawiera sole mineralne SCHÜSSLERA wzbogacone mieszanką ziół chińskich

✅ wyciąg z korzenia cykorii działa jako prebiotyk wspomagający stabilizację flory jelitowej i obrony
immunologicznej

✅ nie testowana na zwierzętach laboratoryjnych

✅ kształt i wielkość granulek stymuluje żucie, a to zapewnia lepsze wchłanianie składników odżywczych

✅ wszystkie karmy firmy PRINS posiadają Certyfikat jakości GMP+HACCP
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